
Strona 1 z 3 
 

Szczecin 2014-03-03 

Nz. WM/MK/PN/SEK/01/2014  
 

OGŁOSZENIE 
 

dot. postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego sektorowego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów 
ustawy Prawo zamówień publicznych pod nazwą: Sukcesywna dostawa wodnego 
roztworu chlorku wodorotlenku poliglinu na potrzeby Zakładu Produkcji Wody 
„Miedwie” oraz Oczyszczalni Ścieków „Pomorzany” i „Zdroje”. 
 

I.) Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinie 

zawiadamia na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego sektorowego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sukcesywną  dostawę wodnego roztworu chlorku wodorotlenku poliglinu na 

potrzeby Zakładu Produkcji Wody „Miedwie” oraz Oczyszczalni Ścieków „Pomorzany” i 

„Zdroje”  jako najkorzystniejsza została wybrana: 

 
Na część nr 1 oferta złożona przez: 

 
KEMIPOL Spółka z o. o. 

ul. Kuźnicka 6 
72-010 Police 

 
Suma uzyskanych pkt.:  = 100,00 pkt. 
Koszt uzdatnienia 1000 m3 wody: 129,15 zł brutto 
Wartość całości oferowanego produktu w ramach części nr 1: 3 606 200,00 zł brutto 
 
Na część nr 2 oferta złożona przez: 

 
KEMIPOL Spółka z o. o. 

ul. Kuźnicka 6 
72-010 Police 

 
Suma uzyskanych pkt.:  = 100,00 pkt. 
Cena (za całość oferowanego produktu w ramach części nr 2): 811 800,00 zł brutto 
 
Na część nr 3 oferta złożona przez: 

 
KEMIPOL Spółka z o. o. 

ul. Kuźnicka 6 
72-010 Police 



Strona 2 z 3 
 

Suma uzyskanych pkt.:  = 100,00 pkt. 
Cena (za całość oferowanego produktu w ramach części nr 3): 147 138,75 zł brutto 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 
 

Wykonawca został wybrany, ponieważ spełnił wszystkie stawiane przez Zamawiającego 

warunki, a w szczególności w ramach wspomnianych części zaoferował najkorzystniejsze ceny 

brutto, zgodnie z kryteriami oceny ofert 

 
Informacje odnośnie sposobu dokonywania oceny ofert: 
 
Kryterium nr 1 dla części nr 1 (waga 100%) - cena brutto za uzdatnienie 1000m3 wody 

 
 

 najniższy koszt uzdatnienia 1000 m3 wody 
---------------------------------------------------------         x   100 pkt x znaczenie  kryterium 100 % 
 koszt uzdatnienia 1000 m3 wody oferty ocenianej 

 
 

Koszt uzdatnienia 1000 m3 wody wyliczany jest wg wzoru: K = Cj x D ÷ 1000 

gdzie:  
K – oznacza koszt uzdatnienia w PLN/1000m³ wody 
Cj – oznacza cenę jednostkową brutto oferowanego koagulantu w PLN/1 tonę 
D – oznacza potrzebną dawkę koagulantu w g/m³ 
 
Kryterium nr 1 dla części nr 2 i dla części nr 3 (waga 100%) – cena brutto: 

 
    cena najniższa 

------------------------------------------------    x 100 pkt x znaczenie  kryterium 100 % 
               cena oferty ocenianej 
 
II.) Zamawiający zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty złożył tylko jeden 

Wykonawca, a mianowicie firma KEMIPOL Spółka z o. o. ul. Kuźnicka 6 72-010 Police. 
Wyżej wymieniony Wykonawca złożył ofertę na część nr 1, część nr 2 i część nr 3. 

 
III.) Ocena oferty firmy KEMIPOL Spółka z o. o. 
 

Oferta spełnia warunki Zamawiającego  pod względem formalnym oraz pod względem zgodności 

przedmiotu zamówienia z wymaganiami Zamawiającego. 

 
Ocena oferty w zakresie części nr 1: 
 
Koszt uzdatnienia 1000 m3 wody: 129,15 zł (K = Cj x D ÷ 1000) 

Cj – cena jednostkowa brutto oferowanego koagulantu w PLN/1 tonę: 2.152,50 zł/T 



Strona 3 z 3 
 

D – potrzebna dawkę koagulantu w g/m³ (określona w protokole z testów): 60 g/m³   

 
                129,15 zł                                       
 --------------------------------   x 100 pkt. x 100%  = 100,00pkt. 
                129,15 zł                                   
 
Ocena oferty w zakresie części nr 2: 
 
Cena (za całość oferowanego produktu w ramach części nr 2): 811 800,00 zł brutto 
 

    811 800,00 zł 
------------------------------------------------      x 100 pkt  x  100 % = 100 pkt. 
               811 800,00 zł 
                     
Ocena oferty w zakresie części nr 3: 
 
Cena (za całość oferowanego produktu w ramach części nr 3): 147 138,75 zł brutto 
 

     147 138,75 zł 
------------------------------------------------      x 100 pkt  x  100 % = 100 pkt. 
                147 138,75 zł 
 

IV.) Zamawiający informuje, iż zgodnie z przepisami art. 94. ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający jest zobowiązany zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego 

w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27. 

ust. 2 ustawy, albo w terminie nie krótszym niż 15 dni od dnia przesłania zawiadomienia, jeżeli 

przedmiotowe zawiadomienie zostało przesłane w inny sposób. Zgodnie jednak z art. 94 ust. 2 

pkt. 1) lit. a) wspomnianej ustawy Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 

publicznego przed upływem  terminów, o których mowa w ust. 1, jeżeli w postępowaniu o 

udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną 

ofertę. W związku z powyższym oraz ze względu na fakt, iż w niniejszym postępowaniu złożono 

tylko jedną ofertę w ramach każdej części Zamawiajacy informuje, iż umowa w sprawie 

niniejszego zamówienia zostanie zawarta w terminie krótszym niż to określono w art. 94 ust. 1 

ustawy, a mianowicie w dniu 10.03.2014r. 

 

Dziękujemy za udział w przeprowadzonym przez nas postępowaniu. Osoba upoważniona 

do kontaktu z Wykonawcami - p. Marek Kowalski: 091 489 88 13. 

 
Z poważaniem 


